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لیورپــول در چارچوب رقابت های هفته چهارم لیگ برتر انگلیس 
به مصاف بورنموث رفت و با نتیجه باورنکردنی 0-9 برابر این تیم 
به پیروزی رسید.  این تیم در سه هفته گذشته تنها دو امتیاز کسب 
کرده بود و شکست هفته قبل برابر منچستریونایتد باعث شده بود 
که انتقادهای شدیدی از عملکرد این تیم و یورگن کلوپ که تنها 
چند ماه قبل در آســتانه فتح چهارگانه با قهرمانی در جام حذفی 
و جــام اتحادیه و قرار گرفتن در یک قدمی فتح لیگ برتر و لیگ 

قهرمانان اروپا بود مطرح شود. 
با این حــال این تیم بار دیگر قدرتش را در آنفیلد نشــان داد و 
با به ثمر رســاندن 9 گل برابر بورنموث توانایی اش را به حریفان 

یادآوری کرد. 
پت نوین در گفتگو با رادیو بی بی ســی دربــاره این بازی اظهار 
داشت:» روبرتو فیرمینو بهترین آمار را از نظر گلزنی در این فصل 
نداشته است اما بازیکنان دوست دارند در کنار او بازی کنند چون 

بازیکن تیمی بســیار خوبی اســت. مردم فکر می کردند با حضور 
داروین نونیز، کار او در لیورپول تمام اســت اما این بازیکن پاسخ 
خوبی به همه داد.« او با اشــاره به درخشش بازیکنان لیورپول در 
این بازی اضافه کرد:» آنها 9 گل زدند و می توانســتند 12، 13 یا 
14 گل بزنند. این واقعا اغراق نیســت. همه چیز به بهترین شکل 
پیش رفت و بورنموث امیدوار اســت که هرگز دیگر چنین روزی 

را تجربه نکند.«

لیورپول می توانست 14 گل به بورنموث بزند

ورزشی

هالند پس از گذشــت تنها چهار هفته از شروع رقابت های لیگ 
برتر انگلیس موفق شــده اســت تا شــش گل شامل یک هت 
تریــک به نام خودش ثبت کند و حالا بســیاری این ســوال را 
مطرح می کنند که آیا او مهره گم شــده سیتی در مسیر فتح لیگ 

قهرمانان اروپا است؟ 
این مهاجم نروژی، در پنجره نقل و انتقالات تابستانی از بروسیا 
دورتموند به ســیتی آمد و حــالا در 148 دیداری که در ترکیب 
تیم های باشگاهی و ملی انجام داده موفق شده است 161 گل به 
ثمر برساند. او در طول این مدت آمار قابل توجه 13 هت تریک 

را نیز ثبت کرده است. 
هت تریــک 19 دقیقه ای او در بازی برابر کریســتال پالاس به 
ســیتی کمک کرد که از شکســت 0-2 فرار کند و این نتیجه 
را به پیروزی 2-4 تبدیل کند. همین درخشــش باعث شــد که 

تماشاگران حاضر در ورزشگاه ایستاده برای او دست بزنند. 
شــاگردان پپ گواردیولا، در طول چند فصل گذشــته به یک 
چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان راه پیدا کرده اند 
امــا باید دید کــه آیا هالند می تواند به انتظــار دیرینه آنها برای 

قهرمانی در این رقابت ها پایان دهد یا خیر. 
تاثیرگذاری غیرقابل انکار هالند برابر دروازه یکی از ویژگی های 
کلیدی ســیتی در دیدارهای ابتدایی لیگ برتر بوده است. او در 
بازی اول این تیم برابر وســتهم دو گل به ثمر رســاند و این در 

حالی بود که تنها 32 لمس توپ در ورزشگاه لندن داشت. 
در حالی که ســیتی در هفته دوم به آســانی برابر بورنموث به 
پیروزی رســید، او تنها هشــت لمس توپ داشت و به مدت 27 

دقیقه در زمین هیچ تماسی با توپ برقرار نکرد. 
با این حال، مشــکل مدافعان پــالاس در بازی برای آنها گران 
تمام شد و این بازیکن توانست به بهترین شکل ممکن از ضعف 
آنها اســتفاده کند. سه گل او در بازی از روی تنها هفت شوت و 

16 لمس توپ به ثمر رسید. 
ویژگی فیزیکی هالند، قدرت پیش بینی و ســرعت بالای او در 
بازی برابر پالاس در ورزشگاه اتحاد به نمایش درآمد و گل های 
او روی یک ضربه ســر، ضربه پایانی آسان به توپ و همچنین 
نفــوذ از بین مدافعان که در نهایت بــا  یک ضربه آخر خوب و 

تماشایی همراه بود به ثمر رسیدند. 
گواردیــولا پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت:»او برای 
چنین دیدارهایی به سیتی آمده است. گاهی احساس می کنید که 
او در جریان بازی مشارکت ندارد اما این بازیکن همیشه در زمین 
حاضر اســت. او به عنوان یک مهاجم، باورنکردنی است. هالند 
همیشــه در بازی مشارکت دارد. او آنجاست تا روی تلاش جان 

استونز گل بزند. او یک مهاجم کامل است.«
ســرمربی ســیتی با اشــاره به توانایی های او در زمین اضافه 
کرد:»گل ســوم او در حالی به ثمر رســید که وقتی توپ را در 

اختیار داشت، به خوبی از بدنش استفاده کرد. او توپ را به جایی 
از دروازه فرســتاد که دروازه بان توانایی مهار آن را نداشته باشد. 
به آمارهای او نگاه کنید، این آمارها درخشــان است. ارلینگ در 
تمام طول زندگی اش در هر تیمی که بوده این کار را انجام داده 

و همیشه مشغول گلزنی بوده است.«
این ســتاره نروژی به جوان ترین و البته ســریع ترین بازیکنی 
تبدیل شده که توانسته 20 گل در لیگ قهرمانان به ثمر برساند 
و در حال حاضر نرخ 1.21 گل در هر بازی در این رقابت ها را با 

23 گل در 19 بازی در اختیار دارد. 
حضور او در ســیتی باعث شده اســت که گواردیولا از سیستم 
سنتی مهاجم نوک استفاده کند و این در حالی است که او موفق 
شــد فصل گذشته بدون استفاده از این پســت در لیگ برتر به 

قهرمانی برسد. 

این سیستم تا به حال برای هالند جواب داده و باعث شده است 
که او در صدر جــدول برترین گلزنان لیــگ برتر انگلیس قرار 
بگیرد. آلن شیرر، ستاره سابق نیوکسل و تیم ملی انگلیس، معتقد 

است که او می تواند بیش از 30 گل به ثمر برساند. 
شیرر به بی بی ســی اسپورت گفت:» وقتی بازیکنی به خوبی او 
در زمین است که باعث آزاد شدن بازیکنان دیگر می شود، بازی 
برابر ســیتی در زمین بسیار دشوار است. به همین دلیل است که 
او باید به دنبال زدن 30، 35 یا 40 گل باشــد و من فکر می کنم 
که به خاطر حجم شانس های ایجاد شده توسط سیتی در زمین، 
او موفق به انجام این کار خواهد شد. سیتی برای مدت طولانی 
بدون مهاجم نوک بازی کرد. تردیدی وجود ندارد که او به عنوان 
مهره گم شــده این تیم در پازل رســیدن به جام لیگ قهرمانان 

دیده می شود.«

تنها هشــت مهاجم موفق شده اند در طول یک فصل لیگ برتر 
30 گل یا بیشتر به ثمر برسانند که شامل اندی کول، شیرر )سه 
بار(، کوین فیلیپس، تیری آنری، کریســتیانو رونالدو، رابین فن 
پرســی، لوئیس سوارز و محمد صلاح هســتند. اما اگر هالند به 

روند فعلی ادامه دهد، این هدف دور از دسترس نخواهد بود.
هالنــد همچنین می تواند در صورت ادامه این روند در تاریخ 20 
اکتبر و در بازی برابر آرســنال، به رکورد 18 گل زده توسط الف 

اینگه هالند، پدرش، دست پیدا کند. 
او گفت:» پدرم احتمالا خواهد گفت که او گل های بیشــتری از 
من در لیگ برتر زده است، بنابراین من به دنبال شکستن رکورد 
او هســتم. برای چنین دیدارهایی به ســیتی آمدم، برای این که 
وقتی شرایط دشوار است بتوانم همه چیز را تغییر دهم. ثبت هت 

تریک احساس بسیار خوبی است.«

 هالند مهره گمشده 
قهرمانی سیتی در اروپا

 ســپری کــردن یک فصــل ســخت و دوری از 
ترکیب در بیشــتر مسابقات منجر به تصمیم علیرضا 
جهانبخش برای جدایی از فاینورد نشــد و این ستاره 
ایرانی با تصمیم به ادامه همکاری خود با این باشگاه، 
تاکید کرد که به دنبال اثبات توانایی ها و بازگشــت 

دوباره به دوران اوج با همین تیم است.
شــروع فصل 23-2022 لیگ اردیویسه هلند برای 
جهانبخش خیلی خوشــایند نبود و او در ســه دیدار 
پیاپی به عنوان یار جانشــین برای فاینورد به میدان 
رفت و در هر سه مسابقه فرصت کمی برای نمایش 
توانایی های خود داشــت که ایــن روند مقابل ایمن 
بــرای او ادامه یافت ولی با وجود چنین شــرایطی، 
این ستاره ایرانی یک عملکرد عالی مقابل هواداران  

داشت.
تیم فوتبال فاینورد در شرایطی که مثل سه مسابقه 
گذشــته اش علیرضا جهانبخش را در ترکیب ابتدایی 
نداشت و روی نیمکت می دید در استادیوم د کویپ، 
یکی از مســابقات هفته چهارم  لیگ اردیویســه را 
مقابل ایمن برگــزار کرد و در نهایت، توانســت به 

برتری 4 بر صفر دست پیدا کند.
علیرضا جهانبخش در دقیقه 84 و در شــرایطی که 
فاینورد فقط یک گل به تیم ایمن زده بود، وارد زمین 
شــد که در مدت کوتاه حضورش در زمین، استثنایی 

کار کرد و توانست یک نمایش عالی داشته باشد.

ســتاره ایرانی فاینورد، ثانیه هایی پــس از ورود به 
مســابقه، در میانه زمین صاحب توپ شــد و با نگاه 
تیزبینانه و آگاهی محیطی بالا، با یک پاس در عمق 
اســتثنایی توپ را از بین سه مدافع ایمن عبور داد و 
ســانتیاگو خیمنز تعویضی را در موقعیت تک به تک 
قــرار داد تا این بازیکــن گل دوم فاینورد را به ثمر 

رساند.
ســه دقیقه پس از این گل، فاینورد بار دیگر دروازه 
ایمــن را باز کرد، اما نتیجه بازی با همین ســه گل 
تمام نشد و درخشش ســتاره ایرانی حاضر در زمین 
کاری کرد تا بازهم ســکوهای ورزشگاه د کویپ به 

وجد بیاید.
علیرضا جهانبخــش در دقیقــه 1+90 نفوذ تند و 
تیز و خطرناکی از جناح راســت زمین انجام داد که 
ارســال زمینی و رو به جلوی دیدنی او را سباستین 
شیمانسکی با شوت تک ضرب زد، ضربه او برگشت 
داده شد ولی در ریباند با یک ضربه سر توانست گل 

چهارم فاینورد را بزند.
فاینورد در حالی که با یک گل در آستانه برتری قرار 
داشت، پس از ورود ستاره ایرانی خود و درخشش او 
توانســت به یک برد پُرگل دست پیدا کند و سومین 

پیروزی خود را در لیگ هلند به دست بیاورد.

شاگردان اســتفانو پیولی که با توقف در دیدار قبلی 
مقابــل آتالانتا، صدر جدول را بــه رقبا واگذار کرده 
بودند، در دیدار موفق شــدند بــا دو گل بولونیا را از 

پیش رو بردارند و بار دیگر صدرنشین شوند.
میلانی هــا بــازی را بهتر آغاز کردنــد و در دقایق 
ابتدایــی تــوپ و میــدان را در اختیار داشــتند اما 
نتوانســتند موقعیت خاصی روی دروازه حریف ایجاد 
کنند. برتری میزبان ادامه داشــت تا اینکه در دقیقه 
21، روی اولین موقعیت جدی که به دســت آوردند 

به گل رسیدند.
روی حرکت خوب شــارل دی کتلائر بود که رافائل 
لیائو درون محوطه جریمــه حریف صاحب موقعیت 
شــد و با یک ضربه دقیق، توپ را به گوشــه دروازه 

لوکاش اسکروپسکی فرستاد.
بعد از ایــن گل بازیکنان بولونیا پیش کشــیدند و 
این فرصتی برای میلانی هــا ایجاد کرد که تا روی 
ضدحملات موقعیت ســازی کننــد و در دقایق 26 و 
28 لیائو و جونیور مسیاس صاحب دو موقعیت خوب 

شدند اما اسکروپسکی هر دو را دفع کرد.
برتری میلانی ها ادامه پیدا کــرد اما در دقیقه 38، 
این بولونیا بود که می توانســت به گل تساوی برسد 
اما ضربه موســی بارو از کنار دروازه مایک مانیان به 

بیرون رفت.
در دقایق پایانی نیمــه اول باز هم بازیکنان میلان 

تلاش بیشــتری برای رسیدن به گل انجام دادند اما 
در نهایت، توپ دیگری از خط دروازه ها عبور نکرد و 

این نیمه با همان یک گل به پایان رسید.
نیمــه دوم را دو تیم متعادل آغــاز کردند و اولین 
موقعیت ایــن نیمه در دقیقه 55 نصیــب بازیکنان 
میهمان شــد اما مارکو آرناتوویچ نتوانســت از این 

فرصت استفاده کند. 
در مقابل این میلان بود که در دقیقه 58 به گل دوم 
رســید. این بار لیائو در نقش گلساز ظاهر شد و پاس 
عالی او را الیویه ژیرو با یک ضربه قیچی تماشــایی 

تبدیل به گل کرد.

در ادامــه باز هم این بازیکنــان میلان بودند که بر 
بازی مســلط بودند تا اینکه در دقیقه 68، سانسونه 
پشــت محوطه جریمه میزبان صاحب یک موقعیت 

شد ولی ضربه او از بالای دروازه به بیرون رفت.
دو دقیقه بعد، الکســیس ســاله ماکرز می توانست 
اختلاف را به ســه گل افزایش بدهــد اما ضربه او 

اسکروپسکی به بیرون فرستاد.
در دقایق پایانی این بازیکنان بولونیا بودند که برای 
جبران گل های خورده پیش کشیدند اما میلانی ها به 
خوبی از دروازه شان محافظت کردند و بازی با همان 

دو گل به سود روسونری به پایان رسید.

میلان 2-0 بولونیا: بازگشت قهرمان به صدرجهانبخش کلاسِ پاس گذاشت!

رفتار رونالدو با کاراگر در حاشــیه 
دیدار لیورپول و منچســتریونایتد و 
به  پرتغالی  بازیکن  این  بی اعتنایی 
ستاره سابق لیورپول جنجال زیادی 

را به همراه داشت.
این ســتاره یونایتــد از اظهارات 
مطرح شده توســط کاراگر درباره 
خودش در طول چنــد هفته اخیر 
دلخور و ناراحت بود و همین باعث 

شــد که تنها به خوش و بش با گری نویل و روی کین مشــغول شود و 
توجهی به او نکند

. پیش از شروع بازی برابر ساوتهمپتون که با پیروزی 0-1 منچستریونایتد 
به پایان رســید نیز این بازیکن به ســمت ریو فردیناند، پیتر کراوچ و پل 
اسکولز رفت تا با آنها صحبت کند اما اعتنایی به هیپگریو که در کنار آنها 

حضور داشت نکرد. 
این خبرنگار بی تی اســپورت نیز به شوخی مدعی شد که رفتاری مشابه 
با رفتاری که با کاراگر شــده بود با او شــده است و رونالدو پیش از شروع 
بــازی به طور کلــی او را نادیده گرفته اســت. او در این باره گفت:» من 
کســی بودم که این بار نادیده گرفته شد و اصلا از این موضوع خوشحال 

و راضی نیستم.«
این بازیکن همچنین پیش از شــروع بازی در حال پاشیدن آب روی 
کفش های فردیناند دیده شــد امــا این کاپیتان ســابق یونایتد معتقد 
اســت که رونالدو صرفا در تلاش اســت تا با چنین حرکاتی خشمش 

را پنهان کند
. فردیناند در این باره گفت:» او 100 درصد عصبانی و خشــمگین است. 
همه ما با فوق ستاره ها کار کرده ایم و پیش از این هم درباره چنین مسائلی 
صحبت کرده ایم. ما بازیکنانی را دیدیم که از ترکیب کنار گذاشته شدند و 
این موضوع را درک نمی کنند. آنها به شــخصیت خودشان و توانایی هایی 
که دارند ایمان دارند. او به نکات منفی مطرح شده از سوی مردم توجهی 
ندارد و با خودش فکر می کند که من توانایی گلزنی دارم، من روحیه برنده 

را با خودم به تیم می آورم، چرا نباید بازی کنم؟«

ناراحتی خبرنگار بی تی اسپورت: 
رونالدو نادیده ام گرفت

 آرســنال که سه هفته اول لیگ برتر 
را با ســه پیروزی پیاپی آغاز کرده بود 
در هفته چهارم در ورزشگاه خانگی اش 
میزبــان فولام بود. شــاگردان آرتتا با 
اینکه ابتدا از حریف عقب افتادند ولی 
بــه لطف گل های مارتیــن اودگارد و 
گابریل در نیمه دوم موفق شــدند در 
این بازی هم پیروز شده و با 12 امتیاز 
جایگاه شــان را در صدر جدول تثبیت 

کنند. میکل آرتتا در مصاحبه مطبوعاتی پایان بازی از عملکرد شــاگردانش تقدیر 
کرد و گفت آرسنال تیم برتر میدان بود و واقعا شایستگی پیروزی را داشت. او اما 
گفت فصل تازه شروع شده و ماراتنی طولانی در پیش است و نباید از حالا تیمی 

را مدعی قهرمانی دانست.
از عملکــرد بچه ها خیلی راضی  ام. تیم ما امــروز ذهنیت و روحیه ای به نمایش 
گذاشــت که فوق العاده بود. معتقدم ما تیم برتر میدان بودیم و خیلی خوب بازی 
کردیم. مهم این بود که صبور باشــیم. شک نداشتم که به گل خواهیم رسید چرا 

که شایستگی پیروز شدن را داشتیم.
بعد از گل واکنش اســتادیوم حمایت از این بازیکن بود. او واقعا شجاعت نشان 
داد که بعد از آن اشتباه خیلی خوب بازی کرد تا نشان دهد اشتباهش تاثیر منفی 
روی او نداشته است. اشــتباه بخشی از فوتبال است و در آینده هم اتفاق خواهد 
افتاد. مهم این اســت که چطور به اشتباه واکنش نشان می دهید و من از او واقعا 

راضی هستم.
ما تیم پخته ای شــده ایم و در هر شرایطی گزینه های مختلف داریم. آرسنال به 
نظرم پیشــرفت قابل توجهی داشته. بخش مهمی از این پیشرفت ناشی از باور و 
اعتماد به نفســی است که در بازیکنان ایجاد شده. این باور که ما توانش را داریم 

و می توانیم.
نه. فصل تازه شــروع شــده. ما یک ماراتن طولانی در پیــش داریم. فعلا باید 
متواضع باشــیم و عطش مان برای پیروزی و رســیدن به موفقیت های بیشتر را 

حفظ کنیم.
من به چشم های او نگاه کردم و دیدم که برای به میدان رفتن و جنگیدن آماده 

است. از عملکرد او در این بازی واقعا راضی هستم.

آرتتا: مدعی هستیم ولی ماراتنی 
طولانی در پیش است

چارچــوب  در  مونیــخ  بایــرن 
رقابت های هفته چهارم بوندســلیگا 
به مصاف بروســیا مونشن گلادباخ 
رفت و با تساوی 1-1 برابر این تیم 

متوقف شد. 
یــان زومــر، دروازه بان مونشــن 
گلادباخ، ستاره این بازی بود و موفق 
شد برابر 30 شوت بایرن مونیخ که 
20 شــوت از آن در چارچوب دروازه 

بود مقاومت کند اما در نهایت این لروی ســانه بود که توانست طلسم دروازه 
او را در دقیقه 83 بشکند. 

این بازیکن پس از پایان این بازی به اســکای اســپورت گفت:» این بازی 
واقعا ســخت بود. ما پیش از بازی هم می دانستیم چه چیزی در پیش داریم. 
آنها بسیار قدرتمند هستند و فشار زیادی به ما آوردند اما نمی توان برابر همه 

توپ ها دفاع کرد.«
تومــاس مولر نیــز پس از پایان بازی با اشــاره به درخشــش زومر 
اظهار داشــت:» تفاوت خاصی ندیدم چون زومر همیشه بهترین بازی 
فصلــش را برابر بایرن به نمایش می گذارد. البتــه که وقتی ما تا این 
حــد خوب بازی می کنیــم، دروازه بان حریف هم ایــن فرصت را پیدا 
می کند که بازی درخشــانی از خودش نشان دهد. تمامی شوت های ما 
غیرقابــل مهار نبودند و نباید این موضــوع را فراموش کرد. نمی توان 
روی هر شــوت گفت که او کاری غیرممکن را انجام داده است اما او 
همیشــه برابر ما قرار گرفت و اجازه لغزش به تیمش نداد. او همیشــه 

بود.« بزرگ  کارهای  انجام  آماده 
یولیــان ناگلزمان هم در مصاحبه پس از بازی از عملکرد این بازیکن تقدیر 
کــرد و گفت:» او همیشــه برابر ما خیلی خوب بــازی می کند و این بار هم 

توانست تمامی ضربات ممکن را مهار کند.«
زومر پس از پایان بازی درباره احتمال تمدید قراردادش با مونشــن گلادباخ 
اضافه کرد:» من هشت سال اســت که اینجا هستم. این باشگاه به خانواده 
من تبدیل شــده است. حالا باید بنشینیم و درباره این موضوع به طور کامل 

بحث و مذاکره کنیم.«

مولر: بهترین بازی فصل زومر 
همیشه برابر ماست!

بورنمــوث در چارچــوب رقابت های 
هفته چهــارم لیگ برتــر انگلیس به 
مصــاف لیورپــول رفت و بــا نتیجه 
تحقیرآمیز 0-9 برابر این تیم شکست 

خورد. 
آن ها در هفته اول رقابت های فصل 
جدید لیــگ برتر موفق شــده بودند 
به پیروزی برسند  برابر اســتون ویلا 
اما در هفته دوم بــا نتیجه 0-4 برابر 

منچسترسیتی و در هفته سوم با نتیجه 0-3 برابر آرسنال شکست خوردند. 
بــه این ترتیب، این تیم با 16 گل خورده تا به حــال بدترین آمار در این زمینه 
را در رقابت هــای لیگ برتر به خود اختصاص داده اســت و باخت برابر لیورپول، 

سنگین ترین شکست در تاریخ این باشگاه در لیگ برتر بود
پارکر، پس از پایان این بازی به خبرنگاران گفت:»این سخت ترین و دردناک ترین 
روزی اســت که تا به حال در زندگی تجربه کــرده ام. حضور کنار زمین در بازی 
دردناک بود و من می توانســتم این حــس را از بازیکنان هم بگیرم. آنها به کمی 
کمک نیاز دارند و باید بگویم که سطح بازی آن ها در بعضی از دقایق واقعا عالی 

بود.«
ســرمربی بورنموث با اشــاره به عملکرد درخشــان لیورپول در این بازی اظهار 
داشــت:»این تجربه بســیار عجیب و تلخی بود. ســطح بازی آنها و کیفیتی که 
داشتند بسیار بالاتر از چیزی بود که ما در حال حاضر قادر به ارائه آن هستیم. من 
برای هواداران و بازیکنان ناراحت هستم. امشب شبی طولانی است که خواب به 
چشم کسی نمی آید و عبور از این شرایط دشوار است. ما درس های بسیار سختی 
را یاد می گیریم که گاهی منصفانه نیستند. صحبت من فقط درباره لیورپول یا دو 
بازی قبلی نیســت، این لیگ بی رحم است. این اتفاقات می تواند آزاردهنده باشد 
اما باید با این تجربیات روبرو شــویم. این شکســت واقعا دردناک بود و لیورپول 

بی رحم ظاهر شد.«
او در پاســخ به این ســوال که آیا این بدترین عملکرد آنها در طول این فصل 
خواهــد بود گفت:»در این زمــان و در این موقعیتی که در آن قــرار داریم، اگر 
بخواهم با شما صادق باشــم باید بگویم که انتظار دیدن اتفاقات بیشتری از این 

دست را دارم.«

 واکنش سرمربی بورنموث 
به شکست 9 گله


